
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 062/2023

PROCESSO Nº 017/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 013/2023. Objeto contratação de empresa
especializada para realização de exames de mamografia e
entrega dos laudos, a serem realizada em unidade móvel na
sede do Município de Orobó. Contratado: CITO MAMA
SERVIÇOS DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA,
CNPJ nº. 30.431.360/0001-09 -. CONTRATO Nº 062/2023.
Valor: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). Data da assinatura:
19/05/2023. Vigência: 12 meses.
 
Orobó, 19 de maio de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:D874B671

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 11/10/2023. Edição 3445
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


